
GRAD PRELOG - Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. C-03/09 otvoreni 28.12.2009 963.580,95 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec i „GKP PRE-

KOM“ d.o.o., K. 

Zvonimira 9, Prelog 

30.06.2010. 963.580,95 

2. C-09/09 otvoreni 07.01.2010. 787.136,00 - 

„ELEKTROCENTAR 

PETEK“ d.o.o., Etanska 

cesta 8, Ivanić Grad 

31.12.2011. 787.136.,00 

3. B-09/10 otvoreni 02.11.2010. 105.363,85 - 
„VECTUM“ d.o.o. 

Glavna 5, Prelog 
30.06.2011. 105.363,85 

4. C-18/10 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20.10.2010. 238.543,80 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec i „GKP PRE-

KOM“ d.o.o., K. 

Zvonimira 9, Prelog 

30.11.2010. 238.543,80 



5. C-13/11 otvoreni 01.04.2011. 195.401,86 - 

ĐURKIN d.o.o., Braće 

Graner 1, Čakovec, 

OIB:54258964237 

30.06.2011. 195.401,86 

6. C-01/11 otvoreni 08.04.2011. 2.314.238,94 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

30.06.2011. 2.314.238,94 

7. B-10/11 otvoreni 25.10.2011. 175.770,85 2 godine 

HYPO ALPE-ADRIA-

BANK d.d., Slavonska 

avenija 6, Zagreb, OIB: 

14036333877 

15.08.2014. 175.770,85 

8. C-06/11 otvoreni 02.08.2011. 3.094.690,37 - 

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 

31.12.2013. 3.094.690,37 

9. C-13/11 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03.08.2011. 46.880,97 - 

ĐURKIN d.o.o., Braće 

Graner 1, Čakovec, 

OIB:54258964237 

30.08.2011 46.880,97 

10. C-02/11 otvoreni 31.08.2011. 510.626,50 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

31.10.2011. 510.626,50 

11. C-03/11 otvoreni 13.09.2011. 501.289,90 - 

HOGRA 

HORTIKULTURA-

GRADITELJSTVO, I. 

Gundulića 26, Mihovljan, 

OIB: 53933641555 

31.10.2011. 501.289,90 



12. C-18/11 otvoreni 06.10.2011. 203.018,05 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

15.11.2011. 203.018,05 

13. C-19/11 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

04.11.2011. 36.480,00 - 

Zajednica ponuditelja 

„G.T. TRADE“ d.o.o., 

Spinčićeva 2D, Split, 

OIB: 27976544334 i 

„PAVLIC-ASFALT-

BETON“, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 

01.03.2012. 36.480,00 

14. C-20/11 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

16.01.2012. 150.212,84 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

29.02.2012. 150.212,84 

15. C-12/11 otvoreni 01.03.2012. 3.493.155,32 - 

TEAM d.d., 

D. Cesarića 5, Čakovec 

OIB: 78374990082 

30.11.2012. 3.493.155,32 

16. C-15/12 otvoreni 19.12.2012. 138.901,00 - 

D.G. COMMERCE d.o.o., 

Industrijska zona 10, 

Prelog, OIB: 

11652623019 

19.02.2013. 138.901,00 

17. A-05/12 otvoreni 19.02.2013. 457.765,00 - 

ŠKOLSKI SERVIS d.o.o., 

Hvarska 5, Zagreb,  

OIB: 92518824224 

19.03.2013. 457.765,00 

18. A-02/13 otvoreni 15.03.2013. 228.924,56 - 

EURO-UNIT d.o.o.,  

Slakovec 73, Nedelišće,  

OIB: 83605107180 

25.03.2013. 228.924,56 



19. C-07/13 otvoreni 08.04.2013. 149.783,00 - 

D.G. COMMERCE d.o.o., 

Industrijska zona 10, 

Prelog, OIB: 

11652623019 

08.06.2013. 149.783,00 

20. B-05/13 otvoreni 10.05.2013. 104.000,00 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: AKTIS 

PROJEKT d.o.o., Istarska 

42, Zagreb, 

OIB:63769465546 i 

EKSPERTERM d.o.o., 

Rapska 46/a, Zagreb, 

OIB: 72727668462 

10.08.2013. 104.000,00 

21. C-17/13 otvoreni 09.05.2013. 1.495.914,33 - 

ELEKTROCENTAR 

PETEK d.o.o.,  

Etanska cesta 8, Ivanić-

grad, OIB: 17491977848 

31.10.2014. 1.495.914,33 

22. C-03/13 otvoreni 14.08.2013. 976.848,53 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

30.11.2014. 976.848,53 

23. C-18/13 otvoreni 24.07.2013. 206.808,55 - 

KABEL-MONT d.o.o.,  

M. Pušteka 8, Domašinec, 

OIB:29990397314 

30.11.2013. 206.808,55 

24. A-05/13 otvoreni 28.10.2013. 282.744,32 12 mjeseci 

PRO-ENERGY d.o.o., 

J. Marohnića 1, Zagreb 

OIB:63962176928 

31.10.2014. 282.744,32 



25. A-06/13 otvoreni 07.10.2013. 164.046,08 12 mjeseci 

MEĐIMURJE-PLIN 

d.o.o., 

Obrtnička 4, Čakovec 

OIB:29035933600 

31.10.2014. 164.046,08 

26. B-09/13 otvoreni 16.12.2013. 121.599,80 2 godine 

ERSTE & 

STEIERMARKISCHE 

BANK d.d. 

Jadranski trg 3/a, Rijeka, 

OIB: 23057039320 

31.12.2016. 121.599,80 

27. C-17/14 otvoreni 20.07.2014. 2.305.361,24 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 i  

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Zrinsko-

Frankopanska bb, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

03.10.2014. 2.305.361,24 

28. C-20/14 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

19.09.2014. 239.997,07 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

30.09.2014. 239.997,07 

29. A-01/15 otvoreni 05.01.2015. 376.818,79 
Do 

31.12.2015. 

PRO-ENERGY d.o.o., 

J. Marohnića 1, Zagreb 

OIB:63962176928 

31.12.2015. 376.818,79 



30. C-21/14 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

14.11.2014. 50.785,50 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 i  

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Zrinsko-

Frankopanska bb, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

20.11.2014. 50.785,50 

31. C-22/14 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

23.12.2014. 10.028,22 - 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 i  

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Zrinsko-

Frankopanska bb, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

31.12.2014. 10.028,22 

32. C-12/15 otvoreni 08.04.2015. 2.946.595,97 - 

TEHNIX d.o.o., Braće 

Radića b.b., Donji 

Kraljevec, OIB 

78013846555 

18.07.2015. 2.946.595,97 

33. C-14/15 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

12.05.2015. 167.726,25 - 

ELEKTROCENTAR 

PETEK d.o.o.,  

Etanska cesta 8, Ivanić-

grad, OIB: 17491977848 

30.05.2015. 167.726,25 



34. C-15/15 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

20.08.2015. 77.054,00 - 

TEHNIX d.o.o., Braće 

Radića b.b., Donji 

Kraljevec, OIB 

78013846555 

02.09.2015. 77.054,00 

35. A-01/16 

otvoreni 

(postupak JN 

temeljem 

odredbe 

članka 8. 

ZJN) 

17.06.2016. 

Obračun 

prema količini 

isporučene el. 

energije 

12 mjeseci 

HRVATSKI TELEKOM 

d.d. 

R.F. Mihanovića 9, 

Zagreb,  

OIB: 81793146560 

- - 

36. C-01/16 otvoreni 17.08.2016. 978.739,26 - 

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Školska bb, 

Goričan, OIB: 

11409370864 

15.11.2016. 978.739,26 

37. C-06/16 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

28.12.2016. 4.679.464,68 - 

„TEGRA“ d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec 

OIB:52347609859 

30.10.2017. 4.679.464,68 

38.   C-24/17 otvoreni 16.05.2017. 3.750.000,00 - 

TEHNIX d.o.o., Ulica 

braće Radića 35, Donji 

Kraljevec, OIB: 

78013846555 

30.09.2017. 3.750.000,00 

39. A-01/17 

otvoreni 

(postupak JN 

temeljem 

odredbe 

članka 186. 

ZJN) 

05.06.2017. 

Obračun 

prema količini 

isporučene el. 

energije 

12 mjeseci 

RWE ENERGIJA d.o.o., 

Capraška ulica 6, Zagreb, 

OIB: 81103558092 

- 

Obračun 

prema količini 

isporučene el. 

energije 



40. C-01/18 otvoreni 29.06.2018. 10.506.145,25 11 mjeseci 

Izgradnja d.o.o. 

Domašinec, Glavna 220 

A, Domašinec, OIB: 

57052444232 

01.06.2019. 

11.234.653,70 

(Dodatak 

ugovoru od 

15.05.2019.) 

41. C-12/18 otvoreni 04.07.2018. 3.389.347,00 4 mjeseca 

PAVLIC-ASFALT-

BETON, Murska 48, 

Donji Kraljevec, OIB: 

11409370864 

30.04.2019. 

(Dodatak 

ugovoru od 

17.01.2019.) 

3.389.347,00 

42. C-21/18 otvoreni 17.09.2018. 568.130,31 3 mjeseca 

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Ulica Zrinsko-

Frankopanska 21, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

10.06.2019. 

(Aneks I 

ugovoru od 

14.01.2019. i 

(Aneks II 

ugovoru od 

18.03.2019.) 

568.130,31 

43. C-11/18 otvoreni 21.09.2018. 7.419.008,57 
Do 

31.08.2019. 

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Ulica Zrinsko-

Frankopanska 21, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

19.09.2019. 

(Aneks 

ugovoru od 

16.08.2019.) 

8.530.980,00 

(Aneks 

ugovoru od 

16.08.2019.) 

44. B-35/18 otvoreni 15.03.2019. 293.820,00 8 mjeseci 

Zajednica ponuditelja: 

Smart AudioVisual d.o.o., 

Zagrebačka cesta 145A, 

Zagreb, OIB: 

27836144784 i OSAM 

d.o.o., Ul. Milovana 

Kovačevića 8, Zagreb, 

OIB: 02742012742 

12.11.2019. 293.820,00 



45. B-16/19 otvoreni 17.06.2019. 313.757,39 
Do 

31.01.2020. 

List Međimurje d.o.o., 

Zrinsko-frankopanska 10, 

40000 Čakovec, OIB: 

66702054193 

31.01.2020. 313.757,39 

46. A-07/19 otvoreni 12.07.2019. 829.900,00 60 dana 

BRID d.o.o., Trg 

Republike 6, Čakovec, 

OIB: 69037135615 

10.09.2019. 829.900,00 

47. A-08/19 otvoreni 27.08.2019. 694.012,00 45 dana 

BUKAL 

ELEKTRONIKA d.o.o., 

Nikole Pavića 4, Čakovec, 

OIB: 42520462368 

10.10.2019. 694.012,00 

48. A-06/19 otvoreni 10.02.2020. 512.534,00 60 dana 

IDA DIDACTA d.o.o., 

Ulica biskupa Josipa 

Galjufa 5/II, Zagreb, OIB: 

02059736476 (Grupa 1) 

16.07.2020. 512.534,00 

49. A-06/19 otvoreni 10.02.2020. 320.812,00 60 dana 

MEGA DRVO d.o.o., R. 

Končara 67, Mursko 

Središće, OIB: 

18476084012 (Grupa 2) 

29.06.2020. 320.812,00 

50. C-12/19 otvoreni 19.02.2020. 1.670.693,50 
Do 

31.07.2020. 

MEĐIMURJE PMP 

d.o.o., Ulica Zrinsko-

Frankopanska 21, 

Čakovec, OIB: 

32472378258 

31.07.2020. 1.670.693,50 

51. C-11/19 otvoreni 01.04.2020. 10.687.156,78 
Do 

30.06.2021. 

PAVLIC-ASFALT-

BETON d.o.o., Murska 

48, Donji Kraljevec, OIB: 

77665363327 

15.09.2021. 10.687.156,78 



52. A-01/20 

otvoreni 

(postupak JN 

temeljem 

odredbe 

članka 186. 

ZJN) 

21.05.2020. 

Obračun 

prema količini 

isporučene el. 

energije 

18 mjeseci 

HEP-OPSKRBA d.o.o., 

Ulica grada Vukovara 37, 

Zagreb, 

OIB: 63073332379 

- 

Obračun 

prema količini 

isporučene el. 

energije 

53. B-11/20 otvoreni 16.09.2020. 279.788,00 
Do 

31.01.2021. 

CENTAR PROVENTUS 

d.o.o., Donjostupnička 9b, 

10255 Gornji Stupnik, 

OIB: 58510558885 

26.02.2021. 263.732,00 

54. C-17/21 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave poziva 

na 

nadmetanje 

18.08.2021. 2.955.146,00 
Do 

31.07.2022. 

TEGRA d.o.o., 

Mihovljanska 70, 

Čakovec, OIB: 

52347609859 

  

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


